یک روان شناس و یک

حقوق دان، از پیامدهای نوع خاصی از عکاسی کودکان و انتشار عکس آن ها می گویند.

پرونده

بررسی حقوق کودکان در فضای مجازی به بهانه انتشار چند عکس زننده ونامتعارف در اینستاگرام

کودک آزاری واقعی در فضای مجازی
1309

10اردیبهشت1398 سهشنبه
30آوریل2019 24شعبان1440
شماره20086

چرا عکس می گیریم؟

یادگاری های ساختگی!
کارکرد عکس یادگاری به آن شکل که نسل پیش تجربه می کردند، از بین رفته
است. قبلا تک وتوک عکس هایی که از بچه ها گرفته می شد، هدفش ثبت لحظه
و خاطره بود و اگرچه ساده و بی کیفیت ولی دقیقا مطابق هدفش عمل می کرد.